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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Oдлуката за 

определување имиња на улици во 
Општината Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за определу-
вање имиња на улици во Општината 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-1455/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 4 и 8 од Законот за 

определување на имиња на улици, плошта-
ди, мостови и на други инфраструктурни 
објекти („Сл. весник на РM“ бр.66/04, 55/07, 
145/10 и 136/11), а во согласност со Правил-
никот за содржината, постапката за водење 
на електронска евиденција на имиња на 
улици, плоштади, мостови и други инфра-
структурни објекти, броеви за нумерирање 
на објектите и за содржината, постапката и 

начинот на водење на електронскиот регис-
тар („Сл. весник на РМ“ бр.152/07), член 3 
од Одлуката за утврдување услови и 
критериуми за определување листа на ими-
ња на улици, плоштади, мостови и други 
инфраструктурни објекти во Општина Бито-
ла („Сл.гласник на Општината Битола“ бр. 
19/09) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл.гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05) и утврдената Листа за определу-
вање на имиња на улици, плоштади, мосто-
ви и на други инфраструктурни објекти на 
подрачјето на Општината Битола, Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.10.2013 год. донесе  

ОДЛУКА 
за определување на имиња на улици во 

Општината Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се опреелуваат имиња 

на улици во Општината Битола и тоа: 
 

1. ГУП – Постоечка улица која 
што започнува од раскрсницата 
на Новачки пат – Долно Оризари 
(кај Цермат), продолжува на Југ 
и скршнува на Запад кај Идеал 
Шипка, продолжува на Југ се до 
бензинската пумпа Макпетрол 
(патот за с.Кравари). 

Бурса 

2. дел од ДУП за комплексот на 
сервиси и мало стопанство 
ЗАПАД 
- постоечка улица која што 
започнува од Бензинската пумпа 
Макпетрол кај Довлеџик и 

Серес 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
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продолжува на Север сè до 
раскрсницата патот за с.Дихово – 
с.Ниже Поле – с.Трново 

3. ГУП и ДУП Буковски мост – 
сервиси мало стопанство  
1 дел блок 1 и ДУП – УПВНМ за 
изградба на повеќенаменска 
стопанска зона. 
- постоечката улица започнува 
од бензинската пумпа – 
Макпетрол (Транскоп) и 
завршува до влезот во с. Кравари 
каде започнува ул.„Гоце Делчев“ 

Воден 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето и ке се објави во „Службен 
гласник на Општина Битолa“.  

 
Бр.07-39/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов” Битола за учебната 2012/13 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско техничко учи-
лиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2012/13 година, предложен од Училишниот 
одбор на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 
2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов” Битола за учебната 2013/14 година, 



ПЕТОК 01.11.2013 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 15  –  

 

СТР. 407 

донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 

2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2013/14 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански” Битола за учебната 
2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сан-
дански” Битола за учебната 2012/13 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010, а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола за учебната 

2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
економско училиште „Јане Сандански” 
Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за работа 
на Средното општинско економско 

училиште „Јане Сандански” Битола за 
учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма за работа на 
Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола за учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола во учебната 

2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско економско учи-
лиште „Јане Сандански” Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско економ-
ско училиште „Јане Сандански” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип 
Броз Тито” Битола за учебната 2012/13 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2012/13 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма за работа на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 

2013/14 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимна-
зија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско учи-
лиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 410 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2012/13 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало” 
Битола за учебната 2012/13 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2012/13 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за учебната 2012/13 
година, предложен од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2013/14 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало” Би-
тола за учебната 2013/14 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2013/14 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало” Битола за учебната 2013/14 годи-
на, предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште „Таки Дас-
кало” Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
учебната 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола за учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 

учебната 2012/13 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за работа 
на Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма за работа на 
Средното општинско земјоделско училиште 
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„Кузман Шапкарев” Битола за учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 

учебната 2013/14 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско учи-
лиште „Кузман Шапкарев” Битола за учеб-
ната 2013/14 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
учебната 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи” Битола за учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 

учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
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медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи” Битола за учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
88/09 и 33/2010), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 

учебната 2013/14 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско медицинско учи-
лиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за учеб-
ната 2013/14 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани во учеб-
ната 2012/13 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 414 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Куку-
речани во учебната 2012/13 година, пред-
ложен од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани во учеб-
ната 2013/14 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.10.2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуре-
чани во учебната 2013/14 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2012/13 година 
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СТР. 415 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Кирил 
и Методиј“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учеб-
ната 2013/14 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 416 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2012/13 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2012/13 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2013/14 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2013/14 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 30.10.2013 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2013/14 

година 
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СТР. 417 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
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бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учеб-
ната 2013/14 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Елпида Караманди“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Стив Наумов“ Битола во учебната 
2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2012/13 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учеб-
ната 2012/13 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2013/14 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2013/14 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 422 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Коле Канински“ Битола во учебната 
2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2013/14 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2012/13 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 



ПЕТОК 01.11.2013 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 15  –  

 

СТР. 423 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ 
с. Бистрица во учебната 2012/13 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2013/14 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2012/13 година 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 424 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2012/13 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
во учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2013/14 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 



ПЕТОК 01.11.2013 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 15  –  

 

СТР. 425 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2012/13 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2013/14 година 



  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 01.11.2013 

 

СТР. 426 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2013/14 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 

седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2012/13 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2013/14 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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СТР. 427 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2013/14 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2012/13 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за 

измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 

Битола за 2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-
та на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2012/13 година, предложен од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2013/14 година 
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СТР. 428 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма за работата на 
Јавната општинска установа за деца-детска 
градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2013/14 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за 

измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2013/14 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2012/13 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Мајски Цвет“ Битола за 2012/13 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за 

измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 

2012/13 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2012/13 година, предложен од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2013/14 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на Јавната опш-
тинска установа за деца-детска градинка 
„Мајски Цвет“ Битола за 2013/14 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за 

измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2013/14 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски цвет“ 
Битола за 2013/14 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-39/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за утврдување 
на интерес за основање на Акционерско 

друштво за вршење дејност спорт 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
интерес за основање на Акционерско друш-
тво за вршење дејност спорт, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за ло-

кална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 17 од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
спорт („Службен весник на РМ“ бр. 29/02, 
66/04, 81/08, 18/11 и 51/11) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за 

измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на интерес за основање на 

Акционерско друштво за вршење дејност 
спорт 

Член 1 
Во Одлуката за измена и дополнување 

на Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката за утврдување на интерес за 
основање на Акционерско друштво за врше-
ње дејност спорт („Сл. гласник на Општи-
ната Битола“ бр. 13/2013) членот 2-а се ме-
нува и гласи:  

 
Член 2-а 

 Седиштето на Друштвото ќе биде во 
Битола на ул. „Булевар 1-ви Мај“ бр. 61. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Општи-
на Битола”. 

 
Бр.07-39/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на 

Општината Битола на НУ Центар за 
култура Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и до-
полнување на Одлуката за доделување фи-
нансиска помош од Буџетот на Општината 
Битола на НУ Центар за култура Битола, 
донесена на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 30.10.2013 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола („Сл. Гласник на 
Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за 

доделување финансиска помош од 
Буџетот на Општината Битола на НУ 

Центар за култура Битола 

Член 1 
Во Одлуката за доделување финансиска 

помош од Буџетот на Општината Битола на 
НУ Центар за култура Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 12/2013) во член 
1 после запирката зборовите „за реализација 
на програмски активности“ се бришат и се 
додаваат зборовите „набавка на дигитална 
кино опрема“. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-39/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 

Здружението на ракотворби Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 
Здружението на ракотворби Битола, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
05/02), член 22 став 1 точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска 
со член 15 од Правилникот за условите на 
стопанисување и начинот на продажба и 
давање на користење недвижни ствари во 
сопственост на Општина Битола („Сл. глас-
ник на Општина Битола“ бр. 14/07),Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижен имот 
во сопственост на Општината Битола без 

надоместок 

Член 1 
Со оваа одлука на Здружението на рако-

творби од Битола му се дава на користење 
простор од 10 м2 во објектот на Урбаната 
заедница „Коле Канински“ во Битола без 
надоместок. 

 
Член 2 

Трошоците што ќе настанат со корис-
тење на опремата, услугите и заедничките 
простории за адаптација, тековното и инве-

стиционото одржување паѓаат на товар на 
корисникот.  

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Оп-
штина Битола да склучи договор со кој што 
ќе се регулира начинот на користењето на 
просторијата во сопственост на Општината 
Битола. 

 
Член 4 

Здружението на ракотворби од Битола 
се обврзува да обезбеди нормални услови за 
функционирање на просторијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Оп-
штина Битола”. 

 
Бр.07-39/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 

КУД „Рудина“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 
КУД „Рудина“ Битола, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола од-
ржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
05/02), член 22 став 1 точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска 
со член 15 од Правилникот за условите на 
стопанисување и начинот на продажба и 
давање на користење недвижни ствари во 
сопственост на Општина Битола („Сл. глас-
ник на Општина Битола“ бр. 14/07),Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижен имот 
во сопственост на Општината Битола без 

надоместок 

Член 1 
Со оваа одлука на КУД „Рудина“ од Би-

тола му се дава на користење простор од 40 
м2 во објектот на Урбаната заедница „Стив 
Наумов“ Буковски ливади во Битола без на-
доместок. 

 
Член 2 

Трошоците што ќе настанат со корис-
тење на опремата, услугите и заедничките 
простории за адаптација, тековното и инве-
стиционото одржување паѓаат на товар на 
корисникот.  

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општи-
на Битола да склучи договор со кој што ќе се 
регулира начинот на користењето на прос-
торијата во сопственост на Општината Битола. 

 
Член 4 

КУД „Рудина“ од Битола се обврзува да 
обезбеди нормални услови за функциони-
рање на просторијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Оп-
штина Битола”. 

 
Бр.07-39/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 

Урбаната унија (хип хоп култура)  
од Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 
Урбаната унија (хип хоп култура) од Бито-
ла, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.10.2013 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
05/02), член 22 став 1 точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска 
со член 15 од Правилникот за условите на 
стопанисување и начинот на продажба и 
давање на користење недвижни ствари во 
сопственост на Општина Битола („Сл. глас-
ник на Општина Битола“ бр. 14/07),Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижен имот 
во сопственост на Општината Битола без 

надоместок 

Член 1 
Со оваа Одлука на Урбаната унија (хип 

хоп култура) од Битола му се дава на 
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користење простор од 40 м2 во објектот на 
Урбаната заедница „Борис Бастеро“ во Би-
тола без надоместок. 

 
Член 2 

Трошоците што ќе настанат со корис-
тење на опремата, услугите и заедничките 
простории за адаптација, тековното и инве-
стиционото одржување паѓаат на товар на 
корисникот.  

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Оп-
штина Битола да склучи договор со кој што 
ќе се регулира начинот на користењето на 
просторијата во сопственост на Општината 
Битола. 

 
Член 4 

Урбаната унија (хип хоп култура) од Би-
тола се обврзува да обезбеди нормални ус-
лови за функционирање на просторијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Оп-
штина Битола”. 

 
Бр.07-39/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на 

КК „Младост“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
користење недвижен имот во сопственост 
на Општината Битола без надоместок на КК 
„Младост“ Битола, донесена на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
05/02), член 22 став 1 точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска 
со член 15 од Правилникот за условите на 
стопанисување и начинот на продажба и 
давање на користење недвижни ствари во 
сопственост на Општина Битола („Сл. глас-
ник на Општина Битола“ бр. 14/07),Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижен имот 
во сопственост на Општината Битола без 

надоместок 

Член 1 
Со оваа одлука на КК „Младост“ од Би-

тола му се дава на користење простор од 60 
м2 во објектот на Урбаната заедница „Коле 
Лачето“ на ул. „Стив Наумов“ бб во Битола 
без надоместок. 

 
Член 2 

Трошоците што ќе настанат со корис-
тење на опремата, услугите и заедничките 
простории за адаптација, тековното и инве-
стиционото одржување паѓаат на товар на 
корисникот.  

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Оп-
штина Битола да склучи договор со кој што 
ќе се регулира начинот на користењето на 
просторијата во сопственост на Општината 
Битола. 
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Член 4 
КК „Младост“ од Битола се обврзува да 

обезбеди нормални услови за функцио-
нирање на просторијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Оп-
штина Битола”. 

 
Бр.07-39/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за 
изградба на рибник за одгледување на 

речна калифорниска пастрмка на КП Бр. 4, 
КО Маловишта - Општина Битола 

 1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за из-
градба на рибник за одгледување на речна 
калифорниска пастрмка на КП Бр. 4, КО 
Маловишта - Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 17-а став 1 од За-

конот за просторно и урбанистичко плани-
рање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(„Сл. Гласник на Општина Битола“ 

бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијатива за 

изработка на ЛУПД за изградба на рибник 
за одгледување на речна калифорниска 
пастрмка на КП Бр. 4, КО Маловишта - 

Општина Битола 

 Член 1 
Се прифаќа иницијативата поднесена од 

Сашо Мицевски од Битола, за изработка на 
ЛУПД за изградба на рибник за одгле-
дување на речна калифорниска пастрмка на 
КП Бр. 4, КО Маловишта - Општина Битола 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ЛУПД за изградба на 
рибник за одгледување на речна кали-
форниска пастрмка на КП Бр. 4, КО Мало-
вишта - Општина Битола, ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-39/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за 
изградба на објекти со намена Г3 и Г4 

сервиси и стоваришта на КП Бр. 728 м.в. 
„Макалева Јасика“ КО Логоварди - 

Општина Битола 
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1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за из-
градба на објекти со намена Г3 и Г4 сервиси 
и стоваришта на КП Бр. 728 м.в. ,,Макалева 
Јасика,, КО Логоварди - Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 30.10.2013 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 17-а став 1 од Законот 

за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) и член 70 
од Статутот на Општина Битола („Сл. 
Гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијатива за 

изработка на ЛУПД за изградба на објекти 
со намена Г3 и Г4 сервиси и стоваришта 
на КП Бр. 728 м.в. „Макалева Јасика“ КО 

Логоварди - Општина Битола 

Член 1 
Се прифаќа иницијативата поднесена од 

БВ ИНЖЕНЕРИНГ од Битола, за изработка 
на ЛУПД за изградба на објекти со намена 
Г3 и Г4 сервиси и стоваришта на КП Бр. 728 
м.в. „Макалева Јасика“ КО Логоварди - 
Општина Битола 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ЛУПД за на објекти 
со намена Г3 и Г4 сервиси и стоваришта на 
КП Бр. 728 м.в. ,,Макалева Јасика,, КО Ло-
говарди - Општина Битола, ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07-39/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за 

изградба на објекти со намена Б3 –големи 
угостителски единици на КП Бр. 111 и КП 
Бр. 114 КО Нижеполе - Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање 
на иницијатива за изработка на ЛУПД за из-
градба на објекти со намена Б3 –големи 
угостителски единици на КП Бр. 111 и КП 
Бр. 114 КО Нижеполе - Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 30.10.2013 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 17-а став 1 од 

Законот за просторно и урбанистичко пла-
нирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 
55/13) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. Гласник на Општина Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.10.2013 година, 
донесе 
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О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијатива за 

изработка на ЛУПД за изградба на објекти 
со намена Б3 – големи угостителски 

единици на КП Бр. 111 и КП Бр. 114 КО 
Нижеполе - Општина Битола 

 Член 1 
Се прифаќа иницијативата поднесена од 

лицето Борис Кендровски од Битола, за из-
работка на ЛУПД за изградба на објекти со 
намена Б3 – големи угостителски единици 
на КП Бр. 111 и КП Бр. 114 КО Нижеполе - 
Општина Битола. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ЛУПД за изградба на 
објекти со намена Б3 –големи угостителски 
единици на КП Бр. 111 и КП Бр. 114 КО 
Нижеполе - Општина Битола, ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-39/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање на Партиципативно тело на 
просторно и урбанистичко планирање на 

Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за форми-
рање на Партиципативно тело на просторно 
и урбанистичко планирање на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 17 точка 6 од 

Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл.весник на РМ“ бр. 24/08) 
пречистен текст и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Сл.гласник на Општи-
ната Битола“ бр. 10/05), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 год. донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на Партиципативно тело на 
просторно и урбанистичко планирање на 

Општината Битола 

1. СЕ ФОРМИРА Партиципативно тело 
за просторно и урбанистичко планирање во 
состав: 

Претседател: Силвана Ангелевска, прет-
седател на Советот на Општината Битола,  

 Членови: Златко Милошевски, член на 
Советот на Општина Битола и претседател 
на Комисијата за урбанизам и заштита на 
животната средина; 

– Горан Михајловски, член на Советот 
на Општината; 

– Горан Козаров, член на Советот на 
Општината и  

– Валентин Груевски, член на Советот 
на Општината 

– Валентина Андријашевиќ-Криваши-
ја, раководител на Одделение за ур-
баниситичкото планирање и заштита 
на животната средина, стручно лице 
од Општинската администрација,  

– Томе Ристевски, стручно лице од 
областа на урбанистичкото плани-
рање,  

– Нешат Аземовски, претставник од 
здружение на граѓани и 

– Маријана Стефановски, претставник 
на ААМ – огранок Битола. 
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2. Партиципативното тело има задача да 
ги пренесува ставовите, мислењата и по-
требите на граѓаните и правните лица, ги 
следи состојбите во планирањето преку 
давање иницијативи, насоки и сугестии за 
изготвување на плански решенија за под-
рачјето на Општина Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ 
Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП „Ниско-
градба“ Битола, се разрешуваат: Ратка Сел-
виевска, Наташа Алтипармакова, Оливер 
Јотевски, Ѓорги Ѓоргиевски, Богдан Доку-
левски, Цане Томовски, Владо Талевски, 
Горан Исков и Жарко Тодоровски, а на 
нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
– Јулијана Наумовска, м-р по ЕУ,  
– Жарко Тодоровски, дипл. информа-

тичар,  
– Никола Ивановски, дипл. информа-

тичар,  
– Весна Лозановска, дипл.економист,  
– Богдан Докулевски, јавна админи-

страција,  
– Васко Пресилски, дипл.економист,  
– Никола Брешовски, ССС техничко 

училиште,  
– Николина Ѓоковска, јавна админи-

страција,  
– Весна К. Чагорски, дипл.сообраќаен 

инж. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/54                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-
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финансиското работење на ЈП 
„Нискоградба“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-
тење на ЈП „Нискоградба“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Би-
тола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП 

„Нискоградба“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП „Ниско-
градба“ Битола, се разрешуваат: Валентина 
Попчевска, Сашо Павловски, Душан Богда-
новски, Зоран Видановиќ, и Валентина 
Чавдарова, а на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
– Севги Ајазоски, дипл.економист,  
– Душан Богдановски, дипл. еконо-

мист,  
– Валентина Попчевска, дипл. еконо-

мист,  
– Сашо Павловски, дипл.економист,  
– Љупчо Димовски, дипл.економист 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/55                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Би-
тола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ 
Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“ Битола, се разрешуваат: Митко Ло-
зановски, Александар Дуковски, Зоранчо 
Велјанов, Марјан Чомо, Николче Брешо-
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вски, Роберт Попчановски, Димитар Геор-
гиевски и Петар Котевски, а на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
– Александар Дуковски, Технички фа-

култет,  
– Димитар Георгиевски, дипл. археолог,  
– Марина Трајановска, Педагошки фа-

култет,  
– Младен Чешелковски, Факултет за 

безбедност,  
– Роберт Попчановски, Технички фа-

култет,  
– Билјана Ѓоргиевска, дипл. маш. инѓ.,  
– Снежана Цветановска, дипл. маш. 

инж.,  
– Владо Велјановски, дипл.маш.инж. и  
– Миле Митревски, дипл.економист. 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/56                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското работе-
ње на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП 

„Комуналец“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 
Битола, се разрешуваат: Наташа Јовеска, 
Милена Лазаревска, Ирена Ристевска, Лен-
че Кочовска и Павлина Јовановска, а на 
нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
– Павлина Јовановска, дипл. еконо-

мист,  
– Милена Спировска, м-р по еконо-

мија,  
– Наташа Јовевска, дипл.економист,  
– Ленче Кочовска, дипл,економист и  
– Павлина Доневска, дипл.економист. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/57                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Управниот 
одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Би-
тола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола, се разрешуваат: Коле Папу-
новски, Драганчо Лингуровски, Даниела 
Петковска, Благојче Бојаџиев, Пецо Димов-
ски, Тодор Кирацовски, Васко Марковски и 
Вера Веловска, а на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
– Томислав Новевски, дипл. информа-

тичар,  
– Благојче Бојаџиев, дипл. биотехно-

лог,  
– Лидија Богдановска, дипл.правник,  
– Драганчо Лингуровски, маш. техни-

чар,  
– Благојче Пишмановски, Технички 

факултет 

– Коле Пупуновски, дипл.правник,  
– Васко Марковски, Земјоделски фа-

култет,  
– Тодор Кирацовски, дипл. маш. инж.,  
– Пеце Димовски, дипл.технолог. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/58                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-
тење на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 

Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола, се разрешуваат: Гордана Матевска, 
Деанчо Јовановски, Билјана Димовска, 
Магдалена Јошевска и Кире Ангелковски, а 
на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
– Деанчо Јовановски, дипл.економист,  
– Симона Цветановска, дипл. еконо-

мист,  
– Марија Гулас-Стојановска, м-р по 

економија,  
– Билјана Ивановска, дипл.економист, 

и  
– Љубомир Тошевски, м-р по еконо-

мија. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/59                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

 
 
1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесено на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола, се разрешуваат: Томе Крстевски, 
Никола Пипилев, Стојан Христовски, Бојан 
Котевски и Благоја Лазаревски, а на нивно 
место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
– Марина Шалваровска, Педагошки 

факултет,  
– Оливер Огненовски, дипл. биотехно-

лог,  
– Николче Јанковски, дипл. биотехно-

лог,  
– Мицка Митревска, дипл.воспитувач,  
– Цане Лозановски, дипл.маш.инж. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/60                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-
тење на ЈП „Пазари“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП „Пазари“ 

Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола, се разрешуваат: Лилјана Настевска, 
Светлана Наумовска, Валентина Соколо-
вска, Зоран Наумовски и Стево Христовски, 
а на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 

- Зоран Наумовски, дипл.економист,  
– Христина Гичевска, дипл.економист,  
– Ѓоко Пејчиновски, дипл.економист,  
– Илија Тембелевски, дипл.економист 

и  

– Валентина Соклевска, дипл. еконо-
мист. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/61                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Јавната установа Дом 

за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната установа Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“ Битола, донесено на сед-
ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 
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Управниот одбор на Јавната установа Дом 
за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

1. Од Управниот одбор на Јавната 
установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола, се разрешуваат: Анче Стојковска, 
Андријана Апостоловска, Бети Стојковска, 
Билјана Георгиевска и Соња Кокаловска, а 
на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
– Гордана Ламовска, Педагошки фа-

култет,  
– Марија Јошевска Митревска, Педа-

гошки факултет,  
– Елизабета Стојковска, инж. по сто-

чарство,  
– Љупчо Дојчиновски, ССС техничко,  
– Билјана Јанкуловска, м-р по еконо-

мија. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/62                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на Јавната 

установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-
тење на Јавната установа Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“ Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на Јавна установа 

Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-
финансиското работење на Јавната установа 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, се 
разрешуваат: Никола Бибилев, Зоран Велја-
носки и Елена Ангелевска. 

 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
– Тања Станоевска, дипл.економист,  
– Деан Куновски, дипл.економист,  
– Бети Наковска, дипл.економист. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/63                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Зоолошка градина 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Управниот 
одбор на Зоолошка градина Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.10.2013 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1455/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.11.2013 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.10.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Зоолошка градина 
Битола 

1. Од Управниот одбор на Зоолошка 
градина Битола, се разрешуваат: Цане Ди-

мовски, Христо Ташковски, Снежана Секу-
ловска, Лидија Ангелевска и Пеце Пејчи-
новски, а на нивно место 

 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
– Летка Јосифовска, дипл.економист,  
– Гоце Стевановски, ССС,  
– Христо Ташковски, дипл. биолог,  
– Гагоски Трајко, ул. „Анести Панов-

ски“ бр. 2/10,  
– Писаниковски Иљо, ул. „16-та“ бр. 

13-а. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-39/64                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2013 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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